
Ministério da Educacão 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Gabinete da Diretoria-Geral (10 Campus Francisco Beltrão 

Portaria no 144. de 02 de setembro de 2016 

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrão nomeado pela Portaria n.° 0779 de 27 
de marco de 2013. do Reitor da UTFPR, no uso das stias competências conferidas a função pela Portaria 
Institucional n.° 1236 de 26 de juiho de 2016: 

Considerando o Edital 08/2016 - PROGRAD: 

Considerando o Mernorando no 44/20 16— DIRGRAD. de 31 de agosto de 2016; 

RESOLVE 

- Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da prirneira, compor 
a Comissäo de Avaliação das propostas submetidas no Campus Francisco Belträo. concorrentes ao Edital 
08/2016— PROGRAD: 

NOME DO SERVIDOR SIAPE CARGO EFETIVO 

Irede Angela Lucini Dalmolin 1145869 Professora do Magistério Superior 

Jaqueline Strapazzon 1830866 Assistente em Adrninistracão 

Adriane Franco Duarte 2332302 Pedagoga 

Marcel Joly 23311 76 Professor do Magistério Superior 

Douglas Junior Nicolin 2235874 Professor do Magistério Superior 

11 - Estabelecer vigência desta Portaria de 01 a 06 de setembro. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Direçäo-Geral 

ALEXANDRE DA TRINDADE ALFARO 
Diretor-Geral do 

Campus Francisco Beltrão 


